
29 марта 2025 года Ярославская область, г. Ярославль

Женские пары 

9:00 10:00 Воронежская область Стародубцева Софья Витальевна10.09.2011

Воронеж Роньшина Валерия Игоревна 08.02.2008

ВРОО "ФСА"

МБУДО СШ № 2 ИМЕНИ Е.А. АНЦУПОВА Тройки

9:03 10:03 Ярославская область Лебедева Василиса Алексеевна14.02.2013

Ярославль Калинина Александра Евгеньевна16.11.2010
МУ ДО СШОР № 8 ИМ. В.Г. 

БЕЛЯЙКОВА Балашова Марина Сергеевна24.08.2010

9:06 10:06 Свердловская область Казакова Алѐна Леонидовна 26.03.2012

Екатеринбург Беляй Дарья Даниловна 01.05.2009

МБОУ ДО СШ № 19 "ДЕТСКИЙ СТАДИОН"

9:09 10:09 Кировская область Кадочникова Ксения Михайловна28.08.2013

Киров Кораблева Ксения Денисовна05.04.2008

МБУ СШ № 1 Смирнова Анастасия Валерьевна10.10.2008

МБУ ДО СШ № 1

9:12 10:12 Кировская область Перминова Мария Ивановна 22.07.2012

Киров Коснырева Наталья Игоревна 02.09.2008

МБУ ДО СШ № 1

9:15 10:15 Новгородская область Николаева Анастасия Алексеевна17.10.2012

Великий Новгород Прохорова Виталина Олеговна27.03.2007
ГОАУДО "СШОР "МАНЕЖ", 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА 
Моисеева Анна Дмитриевна 23.02.2008

9:18 10:18 Московская область Абоимова Василиса Андреевна 21.07.2013

п. Старый Городок Варенова Татьяна Никитовна 21.05.2008

МБУ ДО СШ "СТАРЫЙ ГОРОДОК"

9:21 10:21 Ярославская область Иванова Софья Юрьевна 04.12.2012
Ярославль Панфилова Ева Евгеньевна 11.04.2008

МУ ДО СШОР № 8 ИМ. В.Г. 

БЕЛЯЙКОВА Лебедева Мария Алексеевна24.02.2007

9:24 10:24 Санкт-Петербург Андриеш Варвара Михайловна 18.07.2012
ГБУ "СПб ЦФКиС" Кузнецова Ксения Константиновна07.11.2007

9::27 10:27 Краснодарский край Праздничных Александра Дмитриевна28.09.2011
Краснодар Маслюкова Виктория Александровна14.11.2007

ГБУ ДО КК СШОР ИМ. 

Г.К.КАЗАДЖИЕВА Медведчикова Александра Дмитриевна07.11.2008
МБОУ ДО ССШ № 1

9:30 10:30 Республика Татарстан Заманова Сафина Алмазовна 29.09.2013 Томск

Набережные Челны Липатова Аделина Евгеньевна 30.01.2009 МАУ ДО СШ № 3

МАУ "СШОР "Олимпийский"

МАУ ДО "СШОР "ОЛИМПИЙСКИЙ"

9:33 10:33 Ярославская область Лисина Валерия Павловна 04.09.2012
Ярославль Яровая Анастасия Сергеевна22.09.2009

МУ ДО СШОР № 8 ИМ. В.Г. 

БЕЛЯЙКОВА Дюжева Инна Андреевна 11.11.2009

9:36 10:36 Свердловская область Апанасова Яна Дмитриевна 07.04.2011
Екатеринбург Тазетдинова Алина Радисовна 16.04.2008

МБОУ ДО СШ № 19 "ДЕТСКИЙ СТАДИОН"

9:39 10:39 Кировская область Вешнякова Анастасия Артемовна01.02.2013
Киров Земцова Полина Антоновна 21.06.2008

МБУ СШ № 1 Павлова Елизавета Александровна05.07.2008
МБУ ДО СШ № 1

9:42 10:42 Кировская область Ошева Мария Михайловна 02.06.2013
Слободской Колесникова Ирина Евгеньевна01.01.2009

МБУ СШ г. Слободского

9:45 10:45 Санкт-Петербург Савина Яна Евгеньевна 18.01.2011
ГБУ ДО СШОР "ВОВИС" Константинова Елизавета Михайловна29.10.2008

Васина Дарья Алексеевна 09.12.2007

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СПОРТИВНОЙ АКРОБАТИКЕ
СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 12-18 ЛЕТ

Финальные соревнования - балансовое упражнение



9:48 10:48 Свердловская область Мельникова Анна Павловна 12.09.2013
Екатеринбург Попова Полина Павловна 02.09.2008

МБОУ ДО СШ № 19 "ДЕТСКИЙ СТАДИОН"

9:51 10:51 Московская область Писарева Екатерина Михайловна23.07.2013
п. Старый Городок Голубятникова Дарья Донатовна13.01.2011

МБУ ДО СШ "СТАРЫЙ ГОРОДОК" Кузьменко Ольга Николаевна09.11.2009

9:54 10:54 Кировская область Бабинцева Ксения Алексеевна 13.08.2013
Киров Стремоусова Полина Витальевна18.10.2008

МБУ СШ № 1

9:57 10:57 Новгородская область Василенко Полина Андреевна12.04.2012
Великий Новгород Глушенко Таисия Александровна25.02.2010

ГОАУДО "СШОР "МАНЕЖ", 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА 

"МАНЕЖ", СШОР "МАНЕЖ"

Ананенко Светлана Олеговна03.06.2010

технический перерыв 10 мин.

10:10 11:10 Мужские пары 
Республика Татарстан Аллахвердиев Самир Афиг оглы14.01.2012
Набережные Челны Анкудинов Роман Александрович15.02.2011

МАУ "СШОР "Олимпийский"

Смешанный пары МАУ ДО "СШОР "ОЛИМПИЙСКИЙ"

10:13 11:13 Набережные Челны Бадретдинова Мадина 16.05.2013
МАУ "СШОР "Олимпийский" Сафаргалин Равиль Рамилевич 18.05.2008

МАУ ДО "СШОР "ОЛИМПИЙСКИЙ"

10:16 11:16 Воронежская область Семенов Валерий Евгеньевич06.07.2011
Воронеж Бачурин Владислав Андреевич28.11.2007

МБУДО СШ № 2 ИМЕНИ Е.А. 

АНЦУПОВА

10:19 11:19 Кировская область Фетищева Полина Алексеевна 14.11.2009
Киров Созонтов Данил Денисович 08.02.2007

МБУ ДО СШОР №8

МБУ ДО СШ №8

10:21 11:21 Воронежская область Шатиров Юрий Аркадьевич 27.09.2012
Воронеж Черников Константин Дмитриевич31.12.2008

ВРОО "ФСА"

МБУДО СШ № 2 ИМЕНИ Е.А. 

АНЦУПОВА

10:24 11:24 Краснодарский край Котенева Елизавета Леонидовна03.06.2012

Северский район, ст-ца Северская Платонов Артѐм Витальевич 14.01.2008
МБУ ДО СШ СТ. СЕВЕРСКОЙ МО 

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

10:27 11:27 Санкт-Петербург Морозов Данил Сергеевич 05.03.2013
РОФСО "ЮНОСТЬ РОССИИ" Гылкэ Богдан Андреевич 19.03.2009

10:30 11:30 Республика Башкортостан Низаева Дина Рушановна 07.10.2013
Октябрьский Брезгин Тихон Владиславович 29.04.2009

МОО "ФСА"

10:33 11:33 Кировская область Пахомов Даниил Денисович 11.05.2011
Киров Корчѐмкин Андрей Алексеевич22.03.2007

МБУ ДО СШ № 1

10:36 11:36 Санкт-Петербург Печорина Елизавета Павловна 23.12.2010
ГБУ "СПб ЦФКиС" Федоров Артем Кириллович 17.04.2007

10:39 11:39 Ярославская область Хайруллин Ярослав Арнольдович02.04.2013
Ярославль Орлов Максим Андреевич 07.04.2009

МУ ДО СШОР № 8 ИМ. В.Г. 

БЕЛЯЙКОВА

10:42 11:42 Кировская область Кырчанова Карина Антоновна 28.08.2012
Киров Мусихин Иван Евгеньевич 22.02.2009

МБУ СШ № 1

МБУ ДО СШ № 1

10:45 11:45 Кировская область Суторихин Артѐм Алексеевич27.11.2012
Киров Стрижов Константин Юрьевич02.06.2009



МБУ ДО СШ № 1

10:48 11:48 Ярославская область Тихонова Ульяна Олеговна 19.04.2011
Ярославль Шлейко Андрей Андреевич 12.10.2007

МУ ДО СШОР № 8 ИМ. В.Г. БЕЛЯЙКОВА

10:51 11:51 Волгоградская область Голев Андрей Дмитриевич 27.05.2009
Волгоград Локтионов Степан Сергеевич14.12.2007

МБУ ДО СШ № 3

10:54 11:54 Пермский край Евдокимова Ксения Александровна05.09.2010
Березники Баранов Матвей Сергеевич 08.11.2007

МАУ ДО "СШОР "ТЕМП"

10:57 11:57 Волгоградская область Смирнов Евгений Михайлович19.12.2010
Волгоград Дьяконов Александр Романович15.08.2007

МБУ ДО СШОР №10

МБУ ДО СШОР №10

11:04 12:04 Санкт-Петербург Кочетков Тимофей Алексеевич16.06.2011
ООО "РАФКИС" Яковлев Максим Дмитриевич24.04.2007

технический перерыв 10 мин.

Четверки
11:17 12:17 Воронежская область Матвейков Богдан Александрович07.06.2013

Воронеж Пачков Тимур Романович 17.01.2008
ВРОО "ФСА" Воротилин Максим Алексеевич02.06.2008

МБУДО СШ № 2 ИМЕНИ Е.А. АНЦУПОВА Саткеев Роман Сергеевич 06.08.2008

11:21 12:21 Кировская область Ренжин Артемий Павлович 14.05.2013
Киров Салтыков Никита Евгеньевич 05.08.2008

МБУ СШ № 1 Колобов Никита Александрович12.11.2008
МБУ ДО СШ № 1 Девятериков Кирилл Владимирович11.06.2007

11:25 12:25 Москва Липченков Мирон Владимирович04.04.2012
ГБУ ДО "МКСШОР "ВОСТОК" Слынько Егор Дмитриевич 08.11.2008

Магадан Новиков Илья Андреевич 02.08.2008
МБУ ДО Г. МАГАДАНА "СШ №1" Шевченко Марк Валерьевич 10.09.2008

11:29 12:29 Воронежская область Махольд Максим 08.03.2012
Воронеж Микулин Егор Денисович 27.02.2009

ВРОО "ФСА" Прохоров Арсений Сергеевич 13.03.2009
МБУДО СШ № 2 ИМЕНИ Е.А. АНЦУПОВА Корчагин Даниил Сергеевич 01.01.2007

11:33 12:33 Кировская область Вершинин Даниил Дмитриевич29.08.2012
Киров Огурцов Егор Михайлович 17.05.2007

МБУ ДО СШ № 1 Шагаев Егор Юрьевич 22.02.2007

Коданев Павел Александрович 24.07.2008

11:37 12:37 Воронежская область Анохин Андрей Евгеньевич 06.08.2011
Воронеж Родионов Артем Александрович25.01.2009

ВРОО "ФСА" Кравцов Святослав Игоревич 20.06.2008
МБУДО СШ № 2 ИМЕНИ Е.А. АНЦУПОВА Булгаков Тимофей Сергеевич 01.06.2007



Женские пары 
11:50 12:50 Костромская область Прокофьева Мария Алексеевна 02.02.2012

Кострома Егорова Елизавета Евгеньевна 09.10.2007
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №3 ГОРОДА 

КОСТРОМЫ

Тройки
11:53 12:53 Ярославская область Лисина Валерия Павловна 04.09.2012

Ярославль Яровая Анастасия Сергеевна22.09.2009
МУ ДО СШОР № 8 ИМ. В.Г. 

БЕЛЯЙКОВА Дюжева Инна Андреевна 11.11.2009
Ярославская область

11:55 12:55 Свердловская область Казакова Алѐна Леонидовна 26.03.2012 Ярославль

Екатеринбург Беляй Дарья Даниловна 01.05.2009
МУ ДО СШОР № 8 ИМ. В.Г. 

БЕЛЯЙКОВА

МБОУ ДО СШ № 19 "ДЕТСКИЙ СТАДИОН"

11:58 12:58 Санкт-Петербург Савина Яна Евгеньевна 18.01.2011
ГБУ ДО СШОР "ВОВИС" Константинова Елизавета Михайловна29.10.2008

Санкт-Петербург Васина Дарья Алексеевна 09.12.2007
ГБУ ДО СШОР "ВОВИС"

12:00 13:00 Свердловская область Апанасова Яна Дмитриевна 07.04.2011
Екатеринбург Тазетдинова Алина Радисовна 16.04.2008

МБОУ ДО СШ № 19 "ДЕТСКИЙ СТАДИОН"

12:03 13:03 Ярославская область Иванова Софья Юрьевна 04.12.2012
Ярославль Панфилова Ева Евгеньевна 11.04.2008

МУ ДО СШОР № 8 ИМ. В.Г. 

БЕЛЯЙКОВА Лебедева Мария Алексеевна24.02.2007
Ярославская область

12:05 13:05 Воронежская область Стародубцева Софья Витальевна10.09.2011 Ярославль

Воронеж Роньшина Валерия Игоревна 08.02.2008
МУ ДО СШОР № 8 ИМ. В.Г. 

БЕЛЯЙКОВА

ВРОО "ФСА"

МБУДО СШ № 2 ИМЕНИ Е.А. АНЦУПОВА

12:08 13:08 Новгородская область Николаева Анастасия Алексеевна17.10.2012
Великий Новгород Прохорова Виталина Олеговна27.03.2007

ГОАУДО "СШОР "МАНЕЖ", 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА 

"МАНЕЖ", СШОР "МАНЕЖ"

Моисеева Анна Дмитриевна 23.02.2008

12:10 13:10 Воронежская область Кабина Полина Николаевна 26.12.2012
Воронеж Харитонова Полина Алексеевна06.12.2008

ВРОО "ФСА"

МБУДО СШ № 2 ИМЕНИ Е.А. АНЦУПОВА

12:13 13:13 Краснодарский край Праздничных Александра Дмитриевна28.09.2011
Краснодар Маслюкова Виктория Александровна14.11.2007

ГБУ ДО КК "СШОР ИМ. Г.К. 

КАЗАДЖИЕВА" Медведчикова Александра Дмитриевна07.11.2008
МБОУ ДО ССШ № 1

12:15 13:15 Кировская область Бабинцева Ксения Алексеевна 13.08.2013 Томск

Киров Стремоусова Полина Витальевна18.10.2008 МАУ ДО СШ № 3

МБУ СШ № 1

МБУ ДО СШ № 1

12:18 13:18 Кировская область Вешнякова Анастасия Артемовна01.02.2013
Киров Земцова Полина Антоновна 21.06.2008

МБУ ДО СШ № 1 Павлова Елизавета Александровна05.07.2008
Кировская область

12:20 13:20 Кировская область Ошева Мария Михайловна 02.06.2013 Киров

Слободской Колесникова Ирина Евгеньевна01.01.2009 МБУ ДО СШ № 1

МБУ СШ г. Слободского

12:23 13:23 Краснодарский край Петрова Виктория Станиславовна03.09.2012
Краснодар Кочьян Любовь Николаевна 27.11.2008

ГБУ ДО КК "СШОР ИМ. Г.К. 

КАЗАДЖИЕВА" Семенова София Михайловна14.08.2008
МБОУ ДО ССШ № 1

12:25 13:25 Ярославская область Ластенко Вероника Дмитриевна15.08.2012
Ярославль Акулова Ева Сергеевна 01.11.2009

МУ ДО СШОР № 8 ИМ. В.Г. БЕЛЯЙКОВА

12:28 13:28 Ярославская область Лебедева Василиса Алексеевна14.02.2013
Ярославль Калинина Александра Евгеньевна16.11.2010

МУ ДО СШОР № 8 ИМ. В.Г. 

БЕЛЯЙКОВА Балашова Марина Сергеевна24.08.2010
Ярославская область

Ярославль

МУ ДО СШОР № 8 ИМ. В.Г. 

БЕЛЯЙКОВА

12:30 13:30 Ярославская область Молчанович Таисия Петровна 21.01.2013
Ярославль Денисова Анна Артѐмовна 19.02.2009

Финальные соревнования - темповое упражнение



МУ ДО СШОР № 8 ИМ. В.Г. БЕЛЯЙКОВА

12:33 13:33 Краснодарский край Зварыч София Максимовна 30.09.2010
Краснодар Аксѐнова Дарья Михайловна28.08.2008

ГБУ ДО КК "СШОР ИМ. Г.К. 

КАЗАДЖИЕВА" Волкова Карина Сергеевна 03.04.2007
МБОУ ДО ССШ № 1

12:35 13:35 Ярославская область Молчанович Таисия Петровна 21.01.2013 Брянск

Ярославль Денисова Анна Артѐмовна 19.02.2009 МАУ ФКИС БСК "ДЕСНА"

МУ ДО СШОР № 8 ИМ. В.Г. БЕЛЯЙКОВА

12:38 13:38 Республика Татарстан Клименко Эмилия Максимовна12.01.2013
Казань Ардашева Дарья Александровна16.04.2009

Комплексная спортивная школа 

ФГБОУ ВО "ПГУФКСиТ" Насибуллина Саида Ильшатовна20.11.2009
Республика Татарстан

Казань

Комплексная спортивная школа 

ФГБОУ ВО "ПГУФКСиТ"

12:40 13:40 Московская область Абоимова Василиса Андреевна 21.07.2013
п. Старый Городок Варенова Татьяна Никитовна 21.05.2008

МБУ ДО СШ "СТАРЫЙ ГОРОДОК"

технический перерыв 10 мин.

Мужские пары 
12:52 13:52 Ярославская область Хайруллин Ярослав Арнольдович02.04.2013

Ярославль Орлов Максим Андреевич 07.04.2009
МУ ДО СШОР № 8 ИМ. В.Г. 

БЕЛЯЙКОВА

Смешанный пары 
12:55 13:55 Республика Татарстан Бадретдинова Мадина 16.05.2013

Набережные Челны Сафаргалин Равиль Рамилевич 18.05.2008
МАУ "СШОР "Олимпийский"

МАУ ДО "СШОР "ОЛИМПИЙСКИЙ"

12:57 13:57 Санкт-Петербург Морозов Данил Сергеевич 05.03.2013
РОФСО "ЮНОСТЬ РОССИИ" Гылкэ Богдан Андреевич 19.03.2009

13:00 14:00 Ростовская область Коновалова Мария Павловна 09.03.2013
Ростов-на-Дону Мбарек Ильяс Сабриевич 30.07.2009
МБУ ДО СШ № 6

13:02 14:02 Волгоградская область Жуков Михаил Евгеньевич 07.03.2013
Волгоград Текучев Григорий Алексеевич24.03.2008

МБУ ДО СШОР №10

МБУ ДО СШОР №10

13:05 14:05 Кировская область Фетищева Полина Алексеевна 14.11.2009
Киров Созонтов Данил Денисович 08.02.2007

МБУ ДО СШОР №8

МБУ ДО СШ №8

13:07 14:07 Волгоградская область Смирнов Евгений Михайлович19.12.2010
Волгоград Дьяконов Александр Романович15.08.2007

МБУ ДО СШОР №10

МБУ ДО СШОР №10

13:10 14:10 Республика Башкортостан Низаева Дина Рушановна 07.10.2013
Октябрьский Брезгин Тихон Владиславович 29.04.2009

МОО "ФСА"

13:12 14:12 Воронежская область Семенов Валерий Евгеньевич06.07.2011
Воронеж Бачурин Владислав Андреевич28.11.2007

МБУДО СШ № 2 ИМЕНИ Е.А. 

АНЦУПОВА

13:15 14:15 Республика Татарстан Клименко Калерия Максимовна12.01.2013
Казань Калашников Артем Александрович18.08.2008

Комплексная спортивная школа ФГБОУ ВО 

"ПГУФКСиТ"

13:17 14:17 Кировская область Ситников Демид Алексеевич11.08.2012
Киров Шубарин Григорий Викторович03.09.2009

МБУ ДО СШОР №8

МБУ ДО СШ №8

13:20 14:20 Кировская область Кырчанова Карина Антоновна 28.08.2012
Киров Мусихин Иван Евгеньевич 22.02.2009

МБУ СШ № 1

МБУ ДО СШ № 1

13:22 14:22 Кировская область Суторихин Артѐм Алексеевич27.11.2012
Киров Стрижов Константин Юрьевич02.06.2009



МБУ ДО СШ № 1

13:25 14:25 Калининградская область Рябинина Наталия Сергеевна 21.03.2012
Калининград Романовский Игорь Алексеевич08.03.2007

ГАУ ДО КО "КСШОР"

13:27 14:27 Кировская область Пахомов Даниил Денисович 11.05.2011
Киров Корчѐмкин Андрей Алексеевич22.03.2007

МБУ ДО СШ № 1

13:30 14:30 Краснодарский край Котенева Елизавета Леонидовна03.06.2012

Северский район, ст-ца Северская Платонов Артѐм Витальевич 14.01.2008
МБУ ДО СШ СТ. СЕВЕРСКОЙ МО 

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

13:32 14:32 Волгоградская область Голев Андрей Дмитриевич 27.05.2009
Волгоград Локтионов Степан Сергеевич14.12.2007

МБУ ДО СШ № 3

13:35 14:35 Санкт-Петербург Кочетков Тимофей Алексеевич16.06.2011
ООО "РАФКИС" Яковлев Максим Дмитриевич24.04.2007

технический перерыв 10 мин.

Четверки
13:47 14:47 Кировская область Вершинин Даниил Дмитриевич29.08.2012

Киров Огурцов Егор Михайлович 17.05.2007
МБУ ДО СШ № 1 Шагаев Егор Юрьевич 22.02.2007

Коданев Павел Александрович 24.07.2008

13:50 14:50 Воронежская область Анохин Андрей Евгеньевич 06.08.2011
Воронеж Родионов Артем Александрович25.01.2009

ВРОО "ФСА" Кравцов Святослав Игоревич 20.06.2008
МБУДО СШ № 2 ИМЕНИ Е.А. АНЦУПОВА Булгаков Тимофей Сергеевич 01.06.2007

13:53 14:53 Волгоградская область Тютюнов Глеб Валерьевич 09.05.2012
Волгоград Захаров Иван Михайлович 27.04.2008

МБУ ДО СШ № 3 Бакутин Александр Валерьевич 17.05.2007

Самоходкин Михаил Николаевич06.08.2008

13:56 14:56 Воронежская область Махольд Максим 08.03.2012
Воронеж Микулин Егор Денисович 27.02.2009

ВРОО "ФСА" Прохоров Арсений Сергеевич 13.03.2009
МБУДО СШ № 2 ИМЕНИ Е.А. АНЦУПОВА Корчагин Даниил Сергеевич 01.01.2007

13:59 14:59 Санкт-Петербург Язьков Александр Олегович 23.08.2012
ГБУ "СПб ЦФКиС" Минченко Артем Александрович06.05.2009

Леднев Никита Алексеевич 20.11.2007

Смелов Глеб Евгеньевич 02.11.2008

14:02 15:02 Москва Липченков Мирон Владимирович04.04.2012
ГБУ ДО "МКСШОР "ВОСТОК" Слынько Егор Дмитриевич 08.11.2008

Магадан Новиков Илья Андреевич 02.08.2008
МБУ ДО Г. МАГАДАНА "СШ №1" Шевченко Марк Валерьевич 10.09.2008

ЦЕРЕМОНИЯ НАГРАЖДЕНИЯ ПОБЕДИТЕЛЕЙ И ПРИЗЕРОВ СОРЕВНОВАНИЙ


